Velando porque esta se ajuste no solo a los 
requisitos sino tambien a ias normas de una buena administración, 

Por las cuentas del Balance se podrá apreciar que el resultado del ejercicio 
lerminodo ol 31 de Diciembre del 2014, luego de la conciliación tributaria ha 
sido de US $ 30.808,69 (TREINTA MIL OCHOCIENTOS OCHO 69/100), antes de 
Impuestos. 

En consecuencia, luego de la pertinente revisión de los libros, cuentos y 
comprobantes de la empresa, considero que los Estados Financieros presentan 
de una manera razonable las gestiones de la administración en el referido